
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

/  д P S  2016  г -

Об итогах проведения городского конкурса 
«Моя профессиональная траектория» 
среди педагогических работников, зачисленных в резерв 
управленческих кадров муниципальной системы образования

В соответствии с приказом Управления образования от19.02.2016г. за № 59 и в целях 
обеспечения реального профессионального роста продвижения, раскрытия творческих 
возможностей управленческих кадров системы общего образования городского округа Стрежевой, 
привлечения в резерв квалифицированных, талантливых, успешных, имеющих активную 
гражданскую позицию и высокий потенциал к развитию педагогических работников к управлению 
образовательными организациями муниципальной системы образования с 01.03.2016 г. по 
20.04.2016 г. был проведён городской конкурс «Моя профессиональная траектория».

В Конкурсе приняли участие 24 педагогических работника муниципальных 
образовательных учреждений, подведомственных управлению образования, зачисленных в резерв 
управленческих кадров.

Конкурс проводился по двум номинациям:
- «Педагог общеобразовательного и дополнительного учреждения» - 12 человек.
- «Педагог дошкольного образовательного учреждения» - 12 человек
Организационный комитет с правами жюри отметил хороший уровень работ, 

представленных на конкурс. Большинство работ соответствуют требованиям, указанным в 
Положении о проведении конкурса и направлены на совершенство управленческой деятельности 
руководителя.

Победителями и призёрами стали:
В номинации «Педагог общеобразовательного учреждения»

- Мягких Светлана Геннадьевна, заместитель директора по УВР МОУ «СОШ № 6» - 1 место.
- Сивец Екатерина Михайловна, заместитель директора по УВР МОУ «ОСОШ» - II место.
- Булатова Елизавета Владимировна, учитель информатики МОУ «СОШ №5» - III место.

В номинации «Педагог дошкольного образовательного учреждения»:
- Чепова Оксана Евгеньевна, старший воспитатель МДОУ «ДС № 1 1 «Ромашка» - I место.
- Гончарова Наталья Александровна, педагог-психолог МДОУ «ДС № 4 «Лебёдушка» -11 место.
- Носова Галина Викторовна, заместитель заведующего по УВР МДОУ «ДС № 6 «Колобок» - 

111 место.
На основании вышеизложенного, в соответствии с решением оргкомитета с правами жюри 

Конкурса приказываю:
1. Наградить дипломом Управления образования педагогов, ставших победителями и призёрами 

Конкурса с выплатой денежной премии:
- за I мес то -  6.000 руб.
- за 11 место -  4.000 руб.
- за 111 место -  3000 руб.

2. 11о результатам Конкурса включить в состав резерва управленческих кадров:
- Боярко Юлию Юрьевну, старшего воспитателя МДОУ «ДС № 12 «Семицветик»;
- Чепову Оксану Евгеньевне, старшего воспитателя МДОУ «ДС № I 1 «Ромашка»

Начальник А.М. Довгань

Иен. Ремешок Е.М, тел. 5-58-03


